
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A  č. IV
Číslo související rámcové dohody: 16PU-002812/18 

Název rámcové dohody:
18023 - Běžná údržba komunikací v okresech Opava, Bruntál, Nový Jičín

Moravskoslezský kraj
(dále jen „rámcová dohoda")

Číslo dílčí objednávky: 16PU-003730/20

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Ostrava. 
Správa Ostrava 
Adresa: Mojmírovců 5,

709 81 Ostrava -  Mariánské Hory 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Značky Morava a.s.
Sídlo: Čsl. armády 1112/27a, 794 01

Krnov - Pod Cvilínem 
IČO: 25865871
IČO: 25865871
DIČ: CZ25865871

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:
Běžnou údržbu komunikací v okresech Opava. Bruntál. Nový Jičín Moravskoslezský kraj na 
základě „Rámcové dohody“ v souladu s přílohou této dílčí objednávky (dle soupisu služeb -  
položkový rozpočet plnění).

Místo dodání: okres Opava. Bruntál. Nový Jičín v Moravskoslezském kraji

Termín dodání: Jednotlivé zadané práce tvořící obsah této dílčí objednávky budou v souladu s čl. 
IV. bod 4.2 uzavřené rámcové dohody plněny/dodány v termínech stanovených objednatelem 
prostřednictvím systému CEV.
Tato dílčí objednávka je jako celek zadána v období do 30. 06. 2021 

Kontaktní osoba objednatele:

tel.:
tel.:

e-mail:
e-mail:|

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 35 940 198.00 / 43 487 639,58

Další informace pro dodavatele: Dílčí objednávka končí vyčerpáním celkové hodnoty nebo 
uplynutím doby platnosti termínu dodání podle toho. která skutečnost nastane dříve.
Pro vyloučení pochybností upřesňujeme, že objemy technických jednotek jsou pouze orientační a 
budou určovány dle aktuálních potřeb objednatele.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:
PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB . O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ

Čerčanská 12 
14000 PranR 4 IR X .  I O / O

ICO: 65993390 
DlC: CZ65993390



.....................................

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Podepsáno:

..............................................................
27. dubna 2020 10:32 
.......................... ....
...........................
RE: Dílčí objednávka č.4 k rámcové dohodě „18023 - Běžná údržba komunikací v 
okresech Opava, Bruntál, Nový Jičín, Moravskoslezský kraj" 
....................................

Dobrý den,
Potvrzuji přijetí objednávky.

S pozdravem 
........................ 
Značky Morava, a.s.
Tel.: .............................

From: .......................... ..... . . .......................................
Sent: Monday, April 27, 2020 7:44 AM
To:. ...................................... ........................................... 
Cc: ............................ .....................................
Subject: Dílčí objednávka č.4 k rámcové dohodě „18023 - Běžná údržba komunikací v okresech Opava, Bruntál, Nový 
Jičín, Moravskoslezský kraj"
Importance: High

Dobrý den,
přílohou Vám zasílám potvrzenou dílčí objednávku č. 4 elektronicky podepsanou 27. 04. 2020 na veřejnou zakázku 
„18023 - Běžná údržba komunikaci v okresech Opava, Bruntál, Nový Jičín, Moravskoslezský kraj".

Prosím o potvrzeni přijeti objednávky.

S pozdravem

..................................
referent majetkové správy 
úsek ekonomický -  oddělení veřejných zakázek 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava 
Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava - Mariánské Hory 
tel.: .......................... mobil:.................. 
http://www.rsd.cz. .....................................

1


